住宅工程施工合同_建房施工合同模板
甲方：
乙方：
经甲、乙双方在“平等、自愿、互惠、互利”原则下，双方协商一致，将甲方一栋以全带资包工包料的方式承包给乙方施工。为确保双方利益，特订立如下合同条款，供双方共同遵守。
一、工程地点及工程结构：
1、工程地点：通羊镇洋都村九组前与鑫达建材市场之间的菜园地。
2、工程结构：一层空架，层高内空4.2米，二至七层砖混节后住宅，层高3米(具体按甲方提供的施工图纸为准)。
二、承包范围：
1、建筑承包期工程范围为设计图纸所示的全部内容。乙方必须严格按设计图纸及相关建筑规范作规定的要求施工，包括房屋一面贴外墙砖，正面贴砖，东面压光，西北面水泥磨砂。如达不到设计要求及国家相关规定的要求质量标准，因此而造成的一切经济损失由乙方承担。
2、空架卷闸门、入户门、塑钢窗等选用中等材料，乙方负责购买材料，制作、安装，水电由甲方负责。
三、甲、乙双方的责任：
1、甲方负责施工场地及进场路面平整，水、电、路三通。尽可能地不影响工程正常施工。
2、乙方负责路面施工时损坏的维修工作。甲方负责做好与当地组民的关系，不得与组民发生任何影响双边关系的纠纷。
3、本栋因暂无证件建筑，如有执法部门要求拆除，所有一切经济损失由甲方承担。
四、本工程及工程款结算方式：
1、本工程按包工包料每平方700元人民币价格与乙方结算工程款。包括化粪池、水沟，上面楼梯房每一个补壹万元给乙方。
2、工程面积计算，整栋房屋为一层空架，二至七层砖混结构，按实做面积计算。
3、房屋漏水及立体质量在三年保证期内，由乙方负责维修(维修范围不包括用房户使用不当造成的质量损坏问题)。
、甲方可用房屋抵现金付给乙方，甲方将四至七层按单元均价每平方米人民币2180元计价抵工程款给乙方，由西边往东边顺序。
五、工程工期交付使用期限：
1、延期：原则上乙方不得延期开工，如遇政策调整因素，计划重大变更不可抗力因素，可延期开工(一个月)。工期从开基到完成为(拾个月时间日)迟一天罚款贰佰元。
2、停工：甲方确有必要，可要求乙方暂停施工，乙方应按甲方要求停工，并妥善保护已建工程，停工期间的工期相应顺延，如有部门干涉等因素，甲方要求乙方停工，每次不得超过15天。
3、工程因变更设计或增加工程量，或不可抗力因素造成停工的，并办理现场签证后，甲方应给予乙方相应顺延工期，非以上因素，工程不能按约定工程交付，由乙方承担违约责任损失。
六、工程材料进场：
为保证工程质量，严禁禁止不合格材料进入工地，使用不合格建筑材料，所使用的建筑材料，必须有生产厂家的出厂合格证，甲方对进场材料存在质量怀疑，乙方必须和甲方共同在现场取样送检测部门检测，检测合格后才能用于本工程。